
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 
1 

 

          
 

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  6 6  
 
 
 
OGGETTO: ACCOMPAGNAMENTO E TRASPORTO SOGGETTI CON DISABILITA’  

ANNO 2010 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

Vista la  lettera del Consorzio “Monviso Solidale” del 27 Gennaio 2010 ed assunta al protocollo 
generale al n. 400, con la quale il consorzio comunica che per il servizio di accompagnamento e 
trasporto del soggetti con disabilità verso i centri specializzati, per l’anno 2010, il costo risulta pari ad 
€ 2.860,00; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Attesa la necessità di evadere la richiesta del Consorzio Monviso Solidale; 

Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267. 

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 
aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei servizi; 
Visto il P.E.G. esercizio 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 
09/02/2010; 

Visto il Regolamento per la fornitura si servizi da eseguire in economia approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 16 del 20 giugno 2007; 

D E T E R M I N A  

1 - Di affidare il servizio di  accompagnamento e trasporto di soggetti con disabilità, per il 2010, al 
Consorzio “Monviso solidale “ con sede legale a Fossano, C.so Trento n. 4, per un costo di € 
2.860,00, come risulta dalla lettera allegata alla presente; 

2 - Di imputare e registrare la spese derivante dalla presente, per il 2010, al Cap. 1439.03 “Trasporto 
soggetti portatori di handicap ai centri specializzati”, del P.E.G. 2010, gestione competenza, che 
offre tale disponibilità. 

Monasterolo di Savigliano lì 4 maggio 2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

____________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 

 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 
concerne la copertura finanziaria 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

_______________________________________ 
 

IMPEGNO  
N. 163/2010 



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 
2 

 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 4 maggio 2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

___________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 

 


